
Z á p i s 
č. 2/2018 

 
ze schůze řídícího výboru (ŘV) Moravskoslezského zemského spolku 

chovatelů poštovních holubů 
konané dne 24. 4.2018 od 15.30 hod. vBrně 

 

Přítomni: 
Roman Randják, Jaroslav Novotný, Marek Skrbek, Aleš Truhlář, Miroslav Uherek, Dagmar 
Bortlová,Zdeněk Jochman 
RK: František Zeman – předseda 
Hosté: Jiří Hlaváček 
 
Program: 
 
 Přeprava holubů na ZZ Moravy 
 Kooperace – schválení zaslaných žádosti 
 Žádost k prověření činnosti v OS Opava – p. V. Černý 
 Různé  
 

1. Předseda uvítal přítomné v kanceláři ČMSCHPH v Brně 

2. Pan Mirek Uherek předložil přítomným žádosti o přepravu, rozdělení jednotlivých OS 
k určeným dopravců. V tomto roce se nám nepodařilo zorganizovat dopravu na 3. 
Závodu Duisburg stejně jako na dva ostatní závody. Tento si v roce 2018 přepraví 
v rámci pásem OS dle domluv. Pro příští rok bude toto již plně na bedrech na účet 
Moravy. Pokladník rozešle na jednotlivé OS podklady k zaplacení. Platby je nutno 
zaplatit dle pokynu pokladníka. 
 

3. Všechny žádosti o kooperace pro rok 2018 byly shledány bez závad a proto 
jednohlasně schváleny. V tomto bodu jsme se ještě zastavili nad špatným zasláním 
mnohých OS – týmu. Zašlete, kdo tak neučinil správně týmy dle vzoru 

           Tým : Halajkovi – Halajková Marie, Halajko Zvonko 
 

Členové týmu musí být členy ČMS CHPH.  
 

4. Na základě zaslaných podkladů od pana V. Černého ŘV si vyžádal potřebné doklady a 
závodní dokumentaci za rok 2017 vztahující se k závodní činnosti v MS Kravaře - OS 
Opava. Po zaslání a následné kontroly této dokumentace budou zainteresování 
pozvání k jednání v této  

5. Při kontrole pokladních dokumentů předsedou bylo upozorněno na chybné 
proplacení položky odměny. Jak bylo již odsouhlaseno na schůzi ŘV částka 500,- Kč 
měsíčně pokladník. Chybně zaúčtována transakce bude pokladníkem opravena. 

      
           

 Dagmar Bortlová      Roman Randják 
         Tajemní MSS CHPH                                          předseda MSS CHPH 


